索引号：
11220000MB1528034J/2021-

04276
分类： 文件发布;公告

发文机关： 吉林省市场监督管理厅 成文日期： 2021 年 09 月 02 日

标题：
吉林省市场监督管理厅关于发布《热工仪表校验仪校准规范》等 2 项地

方计量技术规范的公告

发文字号： 2021 年第 14 号 发布日期： 2021 年 09 月 07 日

吉林省市场监督管理厅关于发布《热工仪表校验仪

校准规范》等 2 项地方计量技术规范的公告

2021年第 14号

  根据《中华人民共和国计量法》有关规定，现批准《热工仪表校验仪校准

规范》等 2 项地方计量技术规范发布实施。

 序

  号

   编 号

               名     称

 批准日期

 实施日期

   备   注

  1

JJF(吉)31-

2021

热工仪表校验仪校准

规范

 2021/9/1

 2021/10/1

 代替 JJF(吉)31-
2009

  2

JJF(吉)92-

2021

盐雾试验设备校准规

范

 2021/9/1

 2021/10/1

 代替 JJF(吉)92-
2015

    特此公告。

吉林省市场监督管理厅

2021 年 9 月 2 日